Corinthis visobatur lionem sapiens. Scissim  
 pinguens formis ferocissimos domare leones,  
 quo lionis involucro nihil, nisi omnia sono doma-  
 ri posse volebant incluisse. Vbi enim sonus en-  
 abuit, tacet omne pecus volucres, ferax, et simu-  
 lant gestos curvata iuventa sonos, nec truci  
 fluctibus adem sonus, accidit horror equorum, et  
 terris maria acclinata quiescunt. Si enim stud-  
 soni potentiam, virtutesque uberius enuefigari,  
 et considerari velint, merito in summo abripi-  
 mur admirationis extasin. Quis enim nec dura  
 signi certamina Martij, nec robustissima militum  
 manus, nec fortissima propugnaculorum munimenta  
 potuerit superare superavit sonus: et quas nec  
 labor, nec minae, nec pericula, nec mille doli  
 fraudesque, quiverant vincere vicit, sonus supera-  
 vit sonus. Et quod quidem plurimum probarem  
 exempli tam veteris, quam recentibus, in breuitate,  
 ut par est, stuerem. Vellem tu adesse Samson,  
 vellem adesse Holofernes, adesse vellem Sisara,

Troiani.